

VIII Przegląd Pieśni i Piosenki Religijnej "Śpiewajmy Ojcu Świętemu"

7.10.2016 r., godz. 9.00, sala widowiskowa

L.p.	Imię i nazwisko/nazwa	Instytucja
1	Marta Podsiadła	Szkoła Podstawowa Nr 11 w Puławach
2	Zespół rodzinny	Opatkowice
3	Natalia Kosmowska	Opatkowice
4	APLAUZ	Parafia rzymsko-katolicka pw. Św. Floriana i Św. Katarzyny
5	Zespół Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Puławach	Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Puławach
6	Zuzanna Wojtal	Grupa wokalna The Voices, Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im. ks. A.J. Czartoryskiego
7	Grupa wokalna The Voices	Grupa wokalna The Voices, Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im.ks.A.J.Czartoryskiego
8	Magda Binięda	Grupa wokalna The Voices, Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im.ks.A.J.Czartoryskiego
9	Anna Piłat	Grupa wokalna The Voices, Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im.ks.A.J.Czartoryskiego
10	Zespół wokalny instrumentalny z Zespołu Szkół Europejskich	Zespół Szkół Europejskich w Puławach
11	Michał Podsiadły	Szkoła Podstawowa Nr 11 w Puławach
12	Szymon Nowak i Jakub Drob	Zespół Szkół Technicznych w Puławach
13	Patrycja Kamola	Parafia rzymsko-katolicka pw. Św. Floriana i Św. Katarzyny
14	Madzimuzy	Gimnazjum nr 2 im. bł. bpa Wł. Górala w Ciecierzynie
15	Gabriela Mosińska	Szkoła Podstawowa Nr 10 w Puławach
16	Zuzanna Szczupak	Zespół Szkół nr 1 w Opolu Lubelskim
17	KENSINGERS	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Puławach
18	Zespół WEGA	Zespół Szkół nr 1 w Opolu Lubelskim
19	Zespół Music Club 2 (grupa starsza)	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Puławach
20	Zespół Music Club 2 (grupa młodsza)	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Puławach
21	Angelika Stanczykiewicz	Bursa Szkolna RCKU Puławy
22	Aleksandra Aftyka	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Puławach
23	Magdalena Nowak	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Puławach
24	Karolina Przygodzka	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Puławach
25	Agata Zając	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Puławach
26	Iga Pyśkiewicz	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Puławach
27	Weronika Suszek	Szkoła Podstawowa Nr 6 w Puławach
28	Maria Kopińska	Gimnazjum w Nałęczowie
29	ŚDM-owa RODZINKA	Parafia św. Rodziny w Puławach